

**ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АУЫЛ ШАРУШЫЛЫҒЫ
МИНИСТРЛІГІ**

**С. СЕЙФУЛЛИН атындағы ҚАЗАҚ АГРОТЕХНИКАЛЫҚ ЗЕРТТЕУ
УНИВЕРСИТЕТІ**

Кафедра

Теплоэнергетика

(аты)

Мамандығы

Теплоинженерия

(шифр, аты)

Реферат

“Алаш партиясы”

Студент 1 курс, 08-062-22-03 _____ 31.05.2023 Орынбай І.М.
(курс, группа) (қолы, күні) (тегі, инициалы)

Тексеруші Габдулина А.Ж _____ 31.05.2023
(тегі, инициалы) (қолы, күні)

Астана 2023

Мазмұны

Кіріспе	3
Негізгі бөлім	3
I Алаш партиясының құрылуы	3
1.1 Партиясының құрылуының алғы шарттары	3
II Партияның мақсаты және қызметі	5
2.1 Қызметі	5
2.2 Мақматы	5
Қорытынды	6
Қолданылған әдебиттер	6

Кіріспе

Алаш партиясы, 1917 жылы өзінің алғашқы конгрессінде құрылған, ол жергілікті қазақ әскери мен саяси көмекшілердің бірі болып табылады. Алаш партиясының мақсаты – қазақ халының өзін-өзіне басқаруын және қазақ халының өз тарихы мен культурасына қайтадан қатыстыруын қамтамасыз ету.

Алаш партиясының қазақ халының басқаруына қатысты мақсаттары арасында, Қазақстан Республикасының туындысын және тәуелсіздігін қамтамасыз ету, Қазақстанда жергілікті саяси және экономикалық жағдайларды жою, өз еліміздің өзін-өзіне басқаруын сақтау, қазақ халының өз культурасы мен тарихына қатысты деректерді жинау мен сақтау және басқару – бұл мақсаттардың көпшілігін орындау болып табылады.

Алаш партиясының қазақ халының тарихы мен культурасына қатысты мақсаттары арасында, Қазақстанда әдебиет, санат, фольклор және тарихи мәліметтерді жинау мен сақтау, қазақ халының мемлекеттік символдарын жою мен сақтау, қазақ халының тарихы мен культурасына қатысты оқу материалдарын жасау және дистанциялық оқу жүйелерін дамыту кезеңдерін орындау керектігін ойлайды.

Негізгі бөлім

I Алаш партиясының құрылуы

1.1 Партиясының құрылуының алғы шарттары

Алаш партиясының құрылуы 1917 жылы Алаш ордасының конгрессінде өткізілген. Осы конгресте Алаш ордасының мүшелері мен қазақ әскери мен саяси көмекшілері бірге қатысқан. Конгрестте алғашқы қарапайым одақтың тағайындалуы, Алаш ордасының басшысы мен мүшелерінің сайлауы жасалды. Осы сайлауда Алаш ордасының басшысына Мәжит Сәбір былай атандырылды.

Алаш партиясының құрылуының алғы шарттары арасында, Қазақстан Республикасының туындысын және тәуелсіздігін қамтамасыз ету, Қазақстанда жергілікті саяси және экономикалық жағдайларды жою, өз еліміздің өзін-өзіне басқаруын сақтау, қазақ халының өз культурасы мен тарихына қатысты деректерді жинау мен сақтау және басқару – бұл мақсаттардың көпшілігін орындау керектігі ойланылды.

Алаш партиясының құрылуының алғы шарттары арасында, Қазақстанда әдебиет, санат, фольклор және тарихи мәліметтерді жинау мен сақтау, қазақ

халының мемлекеттік символдарын жою мен сақтау, қазақ халының тарихы мен культурасына қатысты оқу материалдарын жасау және дистанциялық оқу жүйелерін дамыту кезеңдерін орындау керектігі ойланылды.

Алаш партиясының құрылуының алғы шарттары арасында, Қазақстанда жергілікті саяси және экономикалық жағдайларды жою керектігі ойланылды. Осы мақсаттарды орындау үшін, Қазақстанда өз еліміздің өзін-өзіне басқаруына қатысты жағдайларды дамыту, өз еліміздің өзін-өзіне басқаруына қатысты саяси және экономикалық жоспарларды дамыту, өз еліміздің өзін-өзіне басқаруына қатысты жергілікті саяси және экономикалық жағдайларды жою керектігі ойланылды.

Алаш партиясының қазақ халының өзін-өзіне басқаруына және қазақ халының өз тарихы мен культурасына қайтадан қатыстыруына қамтамасыз ету мақсаттары арасында, Қазақстан Республикасының туындысын және тәуелсіздігін қамтамасыз ету, Қазақстанда жергілікті саяси және экономикалық жағдайларды жою, өз еліміздің өзін-өзіне басқаруын сақтау, қазақ халының өз культурасы мен тарихына қатысты деректерді жинау мен сақтау және дистанциялық оқу жүйелерін дамыту кезеңдерін орындау керектігі ойланылды.

Алаш партиясының мақсаттарының орындалуына қатысу үшін, Қазақстанда жергілікті саяси және экономикалық жағдайларды жою, өз еліміздің өзін-өзіне басқаруына қатысты саяси және экономикалық жоспарларды дамыту, өз еліміздің өзін-өзіне басқаруына қатысты жергілікті саяси және экономикалық жағдайларды жою керектігі ойланып, осы мақсаттарды орындауға арналған әрекеттер жасалды.

II Партияның мақсаты және қызметі

2.1 Қызметі

Алаш партиясының қызметі - Қазақстанда мемлекеттік институттарды жасау, милли әдебиет, тарих, санат, әлемге танытқан көркем мәдениетті қалыптастыру. Бұл мақсатты орындау үшін Алаш партиясының қызметкерлері өздерінің байланыстарын арттыру арқылы көптеген мәдени проекттерді жасады.

Алаш партиясының қызметкерлері, Қазақстанда мемлекеттік институттарды жасау, милли әдебиет, тарих, санат, әлемге танытқан көркем

мәдениетті қалыптастыру және қазақ халының милли бірлігін және тәуелсіздігін қорғауға тырысады. Осы мақсатты орындау үшін Алаш партиясының қызметкерлері өздерінің байланыстарын арттыру арқылы көптеген мәдени проекттерді жасады.

2.2 Мақсаты

Алаш партиясының мақсаты Қазақстан Республикасының туындысын және тәуелсіздігін қамтамасыз ету, Қазақстанда жергілікті саяси және экономикалық жағдайларды жою, өз еліміздің өзін-өзіне басқаруын сақтау, қазақ халының өз культурасы мен тарихына қатысты деректерді жинау мен сақтау және дистанциялық оқу жүйелерін дамыту кезеңдерін орындау керектігін мақсаттау.

Алаш партиясының мақсаттары арасында, өз еліміздің өзін-өзіне басқаруына және қазақ халының өз тарихы мен культурасына қайтадан қатыстыруына қамтамасыз ету мақсаты да бар. Бұл мақсат арқылы, Қазақстанда әдебиет, санат, фольклор және тарихи мәліметтерді жинау мен сақтау, қазақ халының мемлекеттік символдарын жою мен сақтау, қазақ халының тарихы мен культурасына қатысты оқу материалдарын жасау және дистанциялық оқу жүйелерін дамыту кезеңдерін орындау керектігі ойланьлды.

Алаш партиясының мақсаттары арасында, Қазақстанда жергілікті саяси және экономикалық жағдайларды жою керектігі ойланьлды. Осы мақсаттарды орындау үшін, Қазақстанда өз еліміздің өзін-өзіне басқаруына қатысты жағдайларды дамыту, өз еліміздің өзін-өзіне басқаруына қатысты саяси және экономикалық жоспарларды дамыту, өз еліміздің өзін-өзіне басқаруына қатысты жергілікті саяси және экономикалық жағдайларды жою керектігі ойланьлды.

Алаш партиясының мақсаттарының орындалуына қатысу үшін, Қазақстанда жергілікті саяси және экономикалық жағдайларды жою, өз еліміздің өзін-өзіне басқаруына қатысты саяси және экономикалық жоспарларды дамыту, өз еліміздің өзін-өзіне басқаруына қатысты жергілікті саяси және экономикалық жағдайларды жою керектігін орындауға арналған әрекеттер жасалды.

Қорытынды

Алаш партиясы Қазақстан Республикасының туындысын және тәуелсіздігін қамтамасыз ету, Қазақстанда жергілікті саяси және экономикалық жағдайларды жою, өз еліміздің өзін-өзіне басқаруын сақтау, қазақ халының өз культурасы мен тарихына қатысты деректерді жинау мен сақтау және дистанциялық оқу

жүйелерін дамыту және орындау керектігін мақсаттауды артықшыландыру мақсатында құрылған. Бұл мақсаттар Алаш партиясының қазақ халының өз көзімен басқаруына, өз еліміздің тарихы мен культурасына көбейтуіне жол ашады. Осы мақсаттарды орындау үшін, Алаш партиясы Қазақстанда әдебиет, санат, фольклор және тарихи мәліметтерді жинау мен сақтау, қазақ халының мемлекеттік символдарын жою мен сақтау, қазақ халының тарихы мен культурасына қатысты оқу материалдарын жасау және дистанциялық оқу жүйелерін дамыту кезеңдерін орындау керектігін ойланады. Осы мақсаттарды орындау арқылы, өз еліміздің өзін-өзіне басқаруына және қазақ халының өз тарихы мен культурасына қайтадан қатыстыру мүмкіндігі жоғарылайды.

Қолданылған әдебиттер

1. https://kk.wikipedia.org/wiki/Алаш_партиясы
2. <https://itest.kz/kz/attestation/qazaqstan-tarihy-4148/x-tarau-xx-basyndahy-halyqtyq-demokratyalyq-qozhalys/lecture/alah-zhane-ush-zhuz-partiyalary-sayasi-qyzmetteri>
3. <https://malimetter.kz/alah-partiyasynyn-kuryluy-men-maksaty/>